2

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 440 от 11.02.2015
Об организации
инструкторско-методических
занятий с работниками
Администрации города
и подведомственных учреждений
структурных подразделений
Администрации города
В целях реализации решения заседания Постоянно действующей технической комиссии по защите государственной тайны в Ханты-Мансийском               автономном округе – Югре от 30.09.2014 № 3/14:
1. Специальному отделу Администрации города организовать                             с 17.02.2015 по 20.02.2015 проведение инструкторско-методических занятий                   по теме «Соблюдение требований руководящих документов по обеспечению режима секретности и защиты государственной тайны в Администрации              города».
2. Утвердить список работников Администрации города и подведомственных учреждений структурных подразделений Администрации для участия в инструкторско-методических занятиях.
3. Руководителям структурных подразделений Администрации города                   и подведомственных учреждений структурных подразделений Администрации города обеспечить участие работников в инструкторско-методических занятиях             в соответствии с пунктами 1, 2. распоряжения.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
	Глава города
	Д.В. Попов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______
График
проведения инструкторско-методических занятий с работниками Администрации города
и подведомственных учреждений структурных подразделений Администрации города
	Структурное подразделение Администрации города
	Фамилия, имя, отчество

	Дата:
	17.02.2015 года

	Время:
	10.00

	Место:
	кабинет № 507

	Заместитель главы Администрации города
	Алешкова Наталья Павловна

	Заместитель главы Администрации города
	Базаров Владимир Васильевич

	Заместитель главы Администрации города
	Лапин Олег Михайлович

	Заместитель главы Администрации города
	Пелевин Александр Рудольфович

	Заместитель главы Администрации города
	Сафиоллин Алексей Маулетжанович

	Заместитель главы Администрации города
	Шатунов Александр Александрович

	Советник Главы города
	Сухарев Дмитрий Анатольевич

	Начальник специального отдела
	Мацев Владимир Александрович

	Начальник управления кадров и муниципальной службы
	Смагина Жанна Вячеславовна

	Начальник управления общего обеспечения деятельности Администрации города
	Красильникова Наталья Леонидовна

	Начальник правового управления
	Лазарев Андрей Геннадьевич

	Начальник управления информационной политики
	Швидкая Екатерина Анатольевна

	Директор департамента по экономической политике
	Королева Юлия Геннадьевна

	Начальник управления общественных связей
	Воробьев Аркадий Александрович

	Начальник управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Сургута
	Абраров Рашит Фоатович

	Начальник управления бюджетного учёта и отчётности
	Новикова Маргарита Александровна

	Директор департамента городского хозяйства
	Кочетков Вадим Владимирович

	Директор департамента культуры молодёжной политики и спорта
	Грищенкова Галина Романовна

	Директор департамента архитектуры и градостроительства
	Фокеев Алексей Александрович

	Директор департамента имущественных и земельных отношений
	Клочков Вадим Дмитриевич

	Директор департамента финансов
	Шерстнева Анна Юрьевна

	Директор департамента образования
	Османкина Татьяна Николаевна

	Начальник отдела по вопросам общественной безопасности
	Яремаченко Владимир Иванович

	Дата:
	19.02.2015 года

	Время:
	10.00

	Место:
	кабинет № 507

	Помощник заместителя главы Администрации города
	Калядин Андрей Петрович

	Главный специалист специального отдела
	Музычкина Ирина Николаевна

	Ведущий специалист специального отдела
	Андрейчикова Марина Валерьевна

	Ведущий специалист специального отдела
	Логойда Маргарита Владимировна

	Ведущий специалист специального отдела
	Царицон Иван Иванович

	Заместитель начальника управления кадров и муниципальной службы
	Сметанина Галина Александровна

	Заместитель начальника отдела кадрового обеспечения управления кадров
и муниципальной службы
	Саватеева Галина Николаевна

	Консультант отдела кадрового обеспечения управления кадров и муниципальной службы
	Гулей Наталья Анатольевна

	Начальник отдела по организации труда и заработной платы управления кадров
и муниципальной службы
	Яблонских Людмила Николаевна

	Начальник отдела по обеспечению работы руководства
	Макарова Людмила Петровна

	Секретарь руководителя
	Ерюченкова Марина Викторовна

	Заместитель начальника правового управления
	Леоненко Елена Владимировна

	Главный специалист отдела оперативной информации управления информационной политики
	Андриенко Александр Сергеевич

	Заместитель директора департамента по экономической политике
	Кирницкий Евгений Владимирович

	Начальник управления потребительского рынка
и развития предпринимательства департамента по экономической политике
	Гаврикова Дарья Анатольевна

	Главный специалист отдела потребительского рынка и защиты прав потребителей управления потребительского рынка и развития предпринимательства департамента по экономической политике
	Кочнева Валентина Петровна

	Начальник управления экономического развития департамента по экономической политике
	Мединцева Светлана Геннадьевна

	Начальник отдела экономики и прогнозов управления экономического развития
департамента по экономической политике Администрации города
	Храмцова Мария Евгеньевна

	Главный специалист отдела экономики и прогнозов управления экономического
развития департамента по экономической политике
	Лефлер Юлия Сергеевна

	Начальник отдела потребительского рынка и защиты прав потребителей управления потребительского рынка и развития предпринимательства департамента по экономической политике
	Яцик Михаил Михайлович

	Заместитель начальника управления общественных связей
	Хисамова Алена Фаритовна

	Начальник отдела организации межмуниципального сотрудничества управления
общественных связей
	Горбачева Наталья Геннадьевна

	Главный специалист отдела организации межмуниципального сотрудничества управления общественных связей
	Галянина Алеся Владимировна

	Заместитель начальника управления по делам гражданской обороны
и чрезвычайным ситуациям города Сургута
	Пухтеев Олег Вадимович

	Начальник отдела мероприятий по гражданской обороне и предупреждению
чрезвычайных ситуаций управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным
ситуациям города Сургута
	Рженичева Лидия Владимировна

	Главный специалист отдела мероприятий по гражданской обороне и предупреждению чрезвычайных ситуаций управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Сургута
	Онипченко Александр Викторович

	Ведущий специалист по охране труда отдела мероприятий по гражданской обороне
и предупреждению чрезвычайных ситуаций управления по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям города Сургута
	Бобков Евгений Владимирович

	Техник отдела мероприятий по гражданской обороне и предупреждению чрезвычайных ситуаций управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
города Сургута
	Стадничук Виктор Брониславович

	Начальник отдела планирования и оперативной подготовки управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Сургута
	Шаповалов Юрий Николаевич

	Ведущий специалист отдела планирования и оперативной подготовки управления
по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Сургута
	Зубарев Виктор Борисович

	Ведущий специалист отдела планирования и оперативной подготовки управления
по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Сургута
	Шевнин Геннадий Александрович

	Инженер отдела планирования и оперативной подготовки управления по делам
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Сургута
	Стерхова Людмила Александровна

	Начальник отдела по защите населения и территории города от чрезвычайных ситуаций управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
города Сургута
	Гусева Елена Леонидовна

	Главный специалист отдела по защите населения и территории города от чрезвычайных ситуаций управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
города Сургута
	Клезович Тамара Михайловна

	Главный специалист отдела по защите населения и территории города от чрезвычайных ситуаций управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
города Сургута
	Лясковская Инна Витальевна

	Главный специалист отдела по защите населения и территории города от чрезвычайных ситуаций управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
города Сургута
	Иванов Сергей Михайлович

	Ведущий специалист отдела по защите населения и территории города от чрезвычайных ситуаций управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
города Сургута
	Шишков Игорь Владимирович

	Ведущий специалист отдела по защите населения и территории города от чрезвычайных ситуаций управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
города Сургута
	Щетинская Ольга Васильевна

	Ведущий специалист отдела по защите населения и территории города от чрезвычайных ситуаций управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
города Сургута
	Однодворцева Анна Сергеевна

	Заместитель начальника управления бюджетного учёта и отчётности – заместитель главного бухгалтера
	Панова Елена Александровна

	Начальник штаба по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям департамента городского хозяйства
	Шишков Владимир Петрович

	Ведущий инженер отдела по ремонту и содержанию автомобильных дорог
дорожно-транспортного управления департамента городского хозяйства
	Самаркин Владимир Владимирович

	Начальник отдела по содержанию и ремонту автомобильных дорог
дорожно-транспортного управления департамента городского хозяйства
	Газизов Игорь Геннадьевич

	Специалист-эксперт отдела формирования земельных участков управления
формирования земельных участков и информационной системы обеспечения
градостроительной деятельности департамента архитектуры и градостроительства
	Фирсов Григорий Николаевич

	Ведущий инженер отдела формирования земельных участков управления формирования земельных участков и информационной системы обеспечения градостроительной деятельности департамента архитектуры и градостроительства
	Малиновский Максим Владимирович

	Начальник отдела информационной системы обеспечения градостроительной
деятельности управления формирования земельных участков и информационной системы обеспечения градостроительной деятельности департамента архитектуры
и градостроительства
	Гудилов Виталий Анатольевич

	Специалист-эксперт отдела информационной системы обеспечения градостроительной деятельности управления формирования земельных участков и информационной системы обеспечения градостроительной деятельности департамента архитектуры
и градостроительства
	Чернавин Петр Михайлович

	Заместитель директора департамента имущественных и земельных отношений
	Шевченко Ирина Викторовна

	Заместитель директора департамента финансов
	Мигда Татьяна Юрьевна

	Заместитель директора департамента образования
	Полякова Ирина Викторовна

	Начальник штаба гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций отдела эксплуатации и обеспечения безопасности департамента образования
	Кузнецов Владимир Николаевич

	Ведущий специалист отдела по вопросам общественной безопасности
	Павлунишен Оксана Вячеславовна

	Дата:
	20.02.2015 года

	Время:
	09.00

	Место:
	кабинет № 507

	Директор муниципального казённого учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города Сургута
	Рябикова Любовь Ивановна

	Заместитель директора муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба города Сургута
	Рачев Андрей Александрович

	Начальник пункта управления муниципального казенного учреждения
«Единая дежурно-диспетчерская служба города Сургута
	Родионов Евгений Николаевич

	Заместитель директора муниципального казённого учреждения
«Информационный центр «АСУ-город»
	Брагин Игорь Юрьевич

	Начальник специального отдела муниципального казённого учреждения
«Информационный центр «АСУ-город»
	Муляр Евгений Викторович

	Ведущий инженер специального отдела муниципального казённого учреждения «Информационный центр «АСУ-город»
	Иванченко Галина Васильевна

	Начальник отдела картографии муниципального казённого учреждения
«Информационный центр «АСУ-город»
	Афоничева Надежда Борисовна

	Начальник отдела информационной безопасности муниципального казённого
учреждения «Информационный центр «АСУ-город»
	Сысоев Андрей Александрович

	Ведущий инженер-программист отдела информационной безопасности муниципального казённого учреждения «Информационный центр «АСУ-город»
	Чикирин Евгений Григорьевич